Paulo post i v. creditoris qui. vide que nō. do. abb. in .c.

Circa mediū. de cri. fal. 7 tex. in l. si. circa me. v. tūc ē ipse. C. de acqui. poss. **I**te vide quod nō. domi. in .c. qd. in prin. in v. colū. vbi. sed pone qd. de vsur. li. vi. **I**te declara h nō. 7 ple ne 7 subtiliter scribit pau. de castro. in l. si vt certo §. si me rogaueris. p illū tex. ff. omo.

In ea. v. quero an debitor portare debeat de bitū ad tomū creditoris vel ecōtra creditor teneat ire vel mittere ad tomū debitoris. 7

de h vide p bal. in d. l. acceptam. C. de usur. in xij. q. iij. q. xv. q. debitor teneat portare ad creditore et ad eum perferre t3 archy. in. c. si peccauerit. in ij. q. i. in fine tertie colu. ij. q. i. et facit ad h qd no. glo. in v. orea. in. c. reuertimini. xvi. q. i. et ibi no. et ista qoe i terminis vide late p bal. ang. et jmo. in. l. cu fili. et si. de v. oblig. glo. bar. et bal. in. l. ite illa. de vsti. pecu. bal. in. l. si. C. de vdi. infer. et aliquid p eundem in. l. usuras. C. de solu. et spe. in. ti. de emp. et vendi. et i. in. fi. quid aut in debitor alimetroz vide pulchre bar. in. l. i. de alime. et ciba. lega. et glo. et ang. in. l. cu bi. et vult. et i. in. causa. ff. de transact. pe. et ancha. et jmo in. c. iudicare. de testa. Quid aut de colono vel emphyteota vel alijs prestatib? censum an teneat portare p bal. in d. l. accepta. i. xij. q. i. et de qone hic posita p do. anto. in lectu. antiqua vide p glo. in. l. ite illa. in prin. ff. de vsti. pecu. et tex. in. l. i. ff. de ope. liber. et adde q si res qua portat debitor ad domu creditoris peat periculo creditoris perit fm glo. sing. in. l. cu bi. et cause. sup v. coru. ff. de tras actio. de quo vide pleni p bal. in. l. si is cui rem. C. de fur.

In ea. in. fi. v. vltio reuocatis. vtru excoicatus si no soluerit in termino si no possit solvere sit excoicat? vide oio glo. et do. in. c. ij. de testi. cogen. ad predicta oia valet pactu. l. commissorie.

In vj. colu. v. in pignozib? si no fiat a principio sed ex iteruallo dumodo creditor possideat. et pro h facit. l. si tibi habitationem. ff. loca. diu. l. ij. in prin. co. ti. pro heria facit tex. in. l. precij causa. C. de rescin. v. di. diu. do. et precij. insti. de empri. et v. di. aliquid tamen extra pactu qd valet a principio no valet ex postfacto tex. e. in. l. quoties. in prin. ff. lo. ma et dixit bal. in. l. ex v. ditione. C. de pact. qz extimatio totis ab iitio facta facit emptozes tu sec? si fiat ex iteruallo. jmo. in. c. cu vtingat. in. ix. car. de iureiura. et adde q pactu. l. commissorie. factu cu creditore no valet valz tu si fiat cu fideiussore debitoris p ipsum debitorum ad h e casus in. l. si. in. fi. prin. ff. de cotraben. emp. et valet si sit factu cu ipso creditore no in vim solutiois p obligationem sed in vim v. ditionis pro iusto precio facte et cesebit v. ditione sub v. ditione facta. ad hoc tex. no. in. l. si fundus. et si. ff. de pigno. et vide pau. de cast. in. l. ticius cu credidisset. ad si. ff. de pigno. ad.